



BMD Holding ApS

Lindevej 3, 4340 Tølløse

CVR-nr. 26 39 27 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016

Bo Lynge Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BMD Holding ApS
Lindevej 3
4340 Tølløse

CVR-nr.: 26 39 27 21
Stiftet: 17. december 2001
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Bo Lynge Pedersen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomheder

TDC Erhvervscenter Holbæk ApS, Holbæk
Faugården 3 ApS, Holbæk
Lynge Radio ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i investering i værdipapirer samt øvrig kapitalinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod -584 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-22.406	-36
Bruttoresultat	-22.406	-36
Personaleomkostninger	-132.000	-132
Driftsresultat	-154.406	-168
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	397.730	288
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.060	38
1 Andre finansielle indtægter	215.278	300
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.000
2 Andre finansielle omkostninger	-3.665	-3
Resultat før skat	477.997	-545
3 Skat af årets resultat	-19.717	-39
Årets resultat	458.280	-584
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	397.730	1.559
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overføres til overført resultat	9.950	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.193
Disponeret i alt	458.280	-584

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	335.050	982
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>335.050</u>	<u>982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>335.050</u>	<u>982</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.646.500	1.052
	Tilgodehavende selskabsskat	48.418	39
	Andre tilgodehavender	<u>992.644</u>	<u>185</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.687.562</u>	<u>1.276</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.200.654</u>	<u>1.416</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.200.654</u>	<u>1.416</u>
	Likvide beholdninger	<u>920.452</u>	<u>3.330</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.808.668</u>	<u>6.022</u>
	Aktiver i alt	<u>7.143.718</u>	<u>7.004</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	6.721.627	6.561
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Egenkapital i alt	<u>6.897.227</u>	<u>6.736</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.991	241
Anden gæld	25.500	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.491</u>	<u>268</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>246.491</u>	<u>268</u>
Passiver i alt	<u>7.143.718</u>	<u>7.004</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	91.306	56
Renter, gældsbreve	9.000	9
Renter, udlån	0	21
Udbytte - selskabsindkomst, investeringsbeviser	62.022	74
Kursregulering investeringsbeviser	52.950	140
	<u>215.278</u>	<u>300</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.665	3
	<u>3.665</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.717	16
Årets regulering af udskudt skat	0	23
	<u>19.717</u>	<u>39</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	3.252.934	753
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.500</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.252.934</u>	<u>3.253</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-2.270.747	181
Korrektion af tidligere opskrivning	-246.473	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	397.730	288
Udbytte	-798.394	-1.740
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>-1.000</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-2.917.884</u>	<u>-2.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>335.050</u>	<u>982</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TDC Erhvervscenter Holbæk ApS	Holbæk	60 %
Faugården 3 ApS	Holbæk	55 %
Lynge Radio ApS	Holbæk	100 %
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	181
Resultatandel	397.730	1.559
Udloddet udbytte	-151.257	-1.740
Korrektion af tidligere opskrivning	<u>-246.473</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.560.420	7.013
Årets overførte overskud eller underskud	9.950	-2.192
Overført fra reserve nettoopskrivning indre værdi	151.257	1.740
	<u>6.721.627</u>	<u>6.561</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49
Udloddet udbytte	-49.900	-49
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
	<u>50.600</u>	<u>50</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheders engagement med kreditinstitutter. Kautionen er begrænset til maksimalt 13.466 t.kr. Dattervirksomhedernes aktuelle restgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 12.966 t.kr., hvoraf selskabet kautionerer for i alt 9.951 t.kr. Forpligtelsen er ikke aktuel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
